
ZARZĄDZENIE NR 244/2023 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania stałego składu osobowego komisji do oceny przydatności do dalszego użytkowania 
i likwidacji składników majątkowych, stanowiących własność Gminy Stegna. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  art. 53 ust. 1, art. 68 ust. 1 i art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 58/2018 
Wójta Gminy Stegna z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie zasad gospodarowania składnikami rzeczowymi 
majątku ruchomego będącymi w dyspozycji Urzędu Gminy, jednostek organizacyjnych Gminy Stegna i innych 
podmiotow zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuje się stałą komisję do oceny przydatności do dalszego użytkowania składników majątkowych, 
w następującym składzie osobowym: 

1) Artur Kozłowski – przewodniczący 

2) Magdalena Karolak – członek 

3) Patryk Boguszewski – członek 

2. Zadaniem komisji jest ocena przydatności środków trwałych, środków trwałych w użytkowaniu 
i wartości niematerialnych i prawnych do dalszego użytkowania zgodnie z Zarządzeniem Nr 58/2018 Wójta 
Gminy Stegna z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie oceny przydatności oraz zasad gospodarowania składnikami 
majątku ruchomego stanowiącego własność Gminy Stegna. 

§ 2.  

1. Powołuje się komisję do likwidacji środków trwałych oraz środków trwałych w użytkowaniu, 
w następującym składzie osobowym: 

1) Krzysztof Wojciuch– przewodniczący 

2) Piotr Kopyciński – członek 

3) Antoni Łukasik – członek 

2. Zadaniem komisji jest zniszczenie zużytych składników majątkowych zgodnie z zasadami określonymi 
w Zarządzeniu Nr 58/2018 Wójta Gminy Stegna z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie oceny przydatności oraz 
zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego stanowiącego własność Gminy Stegna. 

§ 3.  

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stegna. 

§ 4.  

Traci moc Zarządzenie Nr 50/2023 Wójta Gminy Stegna z dnia 21 marca 2023 r. w sprawie powołania 
stałego składu osobowego komisji do oceny przydatności do dalszego użytkowania i likwidacji składników 
majątkowych, stanowiących własność Gminy Stegna. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4B1267B-824E-4BD5-AD2B-5B97EBC287D6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 244/2023 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-11-30T10:07:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




